Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene ve výši 100 Kč/bm trasy
sítě + platná sazba DPH, nejméně však jednorázovou úplatu ve výši 1.000 Kč za jedno břemeno +
platná sazba DPH, tj. při délce trasy 1.044,13 m částka 104.413 Kč + platná sazba DPH 21%, tj.
celkem k úplatě: 126.340 Kč včetně DPH (slovy: jedno sto dvacet šest tisíc tři sta čtyřicet korun
českých, dále jen „úplata").

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit úplatu dle odstavce 1 v celkové výši 126.340 Kč v termínu splatnosti
faktury - daňového dokladu, kterou s odkazem na číslo této smlouvy vystaví a zašle povinný na adresu
nebo do datové schránky GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem.